記

「インフルエンザ《HI》」測定株変更のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。
　さて、標記項目の測定株を本年度インフルエンザＨＡワクチン製造株に対応
した試薬に変更させていただきますので、ご案内申し上げます。
　誠に勝手ではございますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願い申し
上げます。

敬具

検査内容の対比表
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

変更期日
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

● 平成 19 年 11月1日（木）受付日分より

Vol.07-24 C-09
発行  平成 19年10月

項目コード

測　定　株

新

9558

A/ソロモン諸島/3/2006（H1N1）

A/広島/52/2005（H3N2）

B/マレーシア/2506/2004

旧

9915

A/ニューカレドニア/20/99（H1N1）

A/広島/52/2005（H3N2）

B/マレーシア/2506/2004

［注］新測定株への切替に際しては、項目コードも変更となりますので、ご注意下さい。